2020年４月 28日

各  位

「株主優待券」の有効期限延長に関するお知らせ

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2019 年５月に発送いたしました 2020 年５月末有効期限の

「株主優待券」の有効期限を、下記の通り３か月延長することにいたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．対象の株主優待券

 2019 年２月 28 日現在の最終の株主名簿に記載された株主の皆様にお送りした、2020年５月 31

日までを有効期限とする「株主優待券」

２．有効期限

（現在の有効期限）  2020 年５月 31日まで

（延長後の有効期限） 2020 年８月 31日まで

    券面記載の有効期限を上記の通り読み替えることとし、新たな有効期限を記載した株主優待券

との交換はいたしません。

以上

会 社 名 株式会社ハイデイ日高

代表者の役職名 取 締 役 社 長  高橋 均

(コード番号 7611・東証第一部)

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

経営企画部長  島 需一

(TEL.048-644-8030)